
 

Администрация Бурминского сельского поселения  

Александро-Невского муниципального района 

Рязанской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   от 08 октября 2014г.                  с.Бурминка                         № 28 

 

 

О назначении Конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного 

дела  на территории Бурминского сельского поселения Александро-Невского 

муниципального района Рязанской области   

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

Гражданским кодексом Российской Федерации, «Положением о погребении и похоронном деле 

на территории Бурминского сельского поселения Александро-Невского муниципального 

района Рязанской области», утверждённым решением Совета депутатов  Бурминского 

сельского поселения от 17.07.2014 г.  №39, «Положением о проведении конкурса по отбору 

специализированной службы по вопросам похоронного дела  на территории Бурминского 

сельского поселения  Александро-Невского муниципального района Рязанской области», 

утвержденным постановлением администрации Бурминского сельского поселения  Александро-

Невского муниципального района Рязанской области от 22.07.2014 г. №18, администрация 

Бурминского сельского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской 

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести открытый конкурс по отбору специализированной службы по вопросам 

похоронного дела на территории Бурминского сельского поселения Александро-Невского 

муниципального района Рязанской области.   

2. Утвердить:  

2.1. Конкурсную документацию к открытому конкурсу по отбору специализированной 

службы по вопросам похоронного дела на территории Бурминского сельского поселения  

Александро-Невского муниципального района Рязанской области; 

2.2. время и дату начала приема заявок – с 8.00 часов 11.10.2014 года; 

2.3. время и дату окончания приема заявок – 11 часов 00 минут 11.11.2014 года; 

2.4. время и дату вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе – 11 часов 00 

минут 11.11.2014 года; 

2.5. время и дату рассмотрения заявок на участие в конкурсе – 11 часов 00 минут 

12.11.2014 г.; 



2.6. время и дату оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе – 11 часов 00 

минут 13.11.2014 года. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Александро-Невского муниципального района Рязанской области. 

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в сети интернет. 

 

 

Глава Бурминского сельского поселения                                                                             В.И. Илюк          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


